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خبـــرغیـــر محرمانـــه

حضور در میتینگ منافقین 
روح الله متفکر آزاد نماینده تبریز، آذرشــهر و اسکو 
در مجلس شورای اســامی و عضو کمیسیون آموزش 
و تحقیقات مجلس در توئیتی نوشــت:  حضور وقیحانه 
دو تن از نماینــدگان مجلس باکو در میتینگ گروهک 
تروریستی منافقین حمایت آشکار از تروریسم است، در 
روزهایی که اروپایی ها و آمریکایی ها هم با اقتدار امنیتی 
جمهوری اســامی  از حمایت شــان از منافقین عقب 
نشینی می کنند، این حماقت نتیجه نشست و برخاست 

با صهیونیست هاست.
 

بازداشت دادستان 
در پــی تاکیدات مکرر رئیس قــوه قضائیه مبنی بر 
برخورد قاطع با تخلفات درون دستگاهی، مرکز حفاظت 
و اطاعات قوه قضائیه طی روزهای گذشــته دادستان 
یکی از شهرهای استان مازندران را بازداشت کرد. نهاد 
تحقیق و بازداشــت فرد مورد اشاره  در مرکز حفاظت و 
اطاعات قوه قضائیه اســت که در راستای وظایف ذاتی 
خود و برخورد با تخلف درون دســتگاهی به پرونده این 

فرد ورود و وی را بازداشت کرده است. 
 
زن ایرانی فرمانده  اسپیس ایکس

یورونیوز نوشت: ســازمان فضانوردی ایالات متحده، 
ناســا، اعام کرد هفتمین ماموریت اعــزام فضاپیمای 
اسپیس ایکس به ایستگاه فضایی بین المللی به فرماندهی 
یاسمین مقبلی فضانورد ایرانی-آمریکایی حدود 40 روز 
دیگــر در ۱۵ اوت انجام خواهد شــد. چهار خدمه این 
پرواز نماینده چهــار آژانس فضایی مختلف هســتند. 
یاســمین مقبلی از ناســا فرمانده ماموریت، آندریاس 
موگنســن از آژانس فضایی اروپا خلبان آن و ساتوشی 
فوروکاوا از ســازمان فضایی ژاپن به همراه کنستانتین 
بوریســوف از آژانس فضایی روسیه متخصصان پرواز در 

این ماموریت خواهند بود. 
 

لغو سخنرانی سریع  القلم 
بر اساس گزارش منابع خبری مختلف، محمود سریع 
القلم، استاد برجســته روابط بین الملل و علوم سیاسی 
دانشــگاه شهید بهشــتی قرار بود در روز پنجشنبه ۱۵ 
تیرماه در محل اتاق بازرگانی تبریز با موضوع بررســی 
تحولات جاری سیاســت خارجی به دعوت خانه توسعه 
آذربایجــان و انجمن مدیــران صنایع اســتان و مرکز 
پژوهش های اتــاق بازرگانی تبریز ســخنرانی کند اما 
ســاعاتی پیش از آغاز برنامه اعام شد که این برنامه به 

دلایلی که هنوز اعام نشده لغو شده است.
 

تریاکی ها موفق ترین قشر جامعه! 
فیلم منتشر شده از سخنرانی قرائتی در خصوص آثار 
تبلیغ چهره به چهره معارف دینی بازتاب گسترده ای در 
اینستاگرام داشته است. در این ویدیو که در شبکه های 
اجتماعی فراگیر شــده، قرائتی می گویــد: موفق ترین 
گروه ها در کشور تریاکی ها هســتند، اگر ۱00 تریاکی 
جایی باشد ســال دیگر می شوند ۲00 نفر؛ چون تبلیغ 

چهره به چهره می کنند.

 

 

 

  فهرست رقبای سن سباستین  معرفی شد
در بخش رقابتی اصلی جشنواره بین المللی فیلم 
سن سباستین ۲0۲۳ فیلم هایی از کریستی پویو، نوآ 

پریتزکر، یواخیم لافوسه و رابین کامپیلو جای گرفته اند.
به گزارش  مهر به نقل از ورایتی، گروهی از کارگردان های 
مولف تثبیت شده از یواخیم لافوس، کریستی پویو، رابین 
کامپیلو و مارتین ریتمن در کنار چهره های در حال رشدی 
چون ماریا آلچه و بنجامین نایشتات و ریون جکسون در 
اولین گروه کارگردان هایی که در رقابت اصلی جشنواره 
فیلم سن سباستین در ماه سپتامبر شرکت می کنند، جای 
گرفته اند. در فهرستی که روز جمعه اعام شد همچنین 
نویسنده و کارگردان آمریکایی نوآ پریتزکر جای دارد. 
این جشنواره که در مقایسه با دیگر جشنواره های درجه 
یک دنیا همیشه از طیف گسترده تری از فیلم ها استقبال 
می کند. در فهرست اولین فیلم هایی که در رقابت امسال 
سن سباستین جای گرفته اند از 4 کمدی نام برد که یکی 
از آنها فیلم نایشتات و آلچه است. آلچه در سن سباستین 
سال ۲0۱۸ با فیلم »روخو« و »خانواده غرق شده« به 
ترتیب برنده بهترین کارگردانی و جایزه بخش هوریزونته 
یا افق ها شده بود. امسال فیلم آمریکایی »همه جاده های 
خاکی طعم نمک می دهند« اولین ساخته ریون جکسون 
به تهیه کنندگی بری جنکینز کاوشی غنایی از زندگی 
یک زن سیاهپوست در می سی سی پی، »شوهرهای 
سابق« ساخته نوآ پریتزکر از آمریکا با بازی روزانا آرکت و 
 »MMXX«مایلز هایزر درباره طاقی قریب الوقوع و فیلم
ساخته کریستی پویو از رومانی در این فهرست جای دارند. 
پویو که با »مرگ آقای لازارسکو« در سال ۲00۵ برنده 
جایزه نوعی نگاه جشنواره کن شد، سنگ بنای موج نوی 
رومانی محسوب می شود. فیلم جدید وی درامی درباره 
یک درمانگر، برادر کوچک ترش و شوهرش و یک بازرس 
پلیس جرایم سازمان یافته است که همگی درگیر مسایل 
شخصی هستند اما در واقع در چهارراه تاریخ ایستاده اند. 
پویو برای »مالمکروگ« که فیلم افتتاحیه برلیناله ۲0۲0 
بود جایزه بهترین کارگردانی را گرفت. »تمرین« ساخته 
مارتین ریتمن محصولی از آرژانتین، شیلی، برزیل درباره 
یک معلم یوگای آرژانتینی که در شیلی زندگی می کند و 
کمدی درباره دنیای یوگاست و »پوآن« ساخته ماریا آلچه و 
بنجامین نایشتات محصول آرژانتین، ایتالیا، آلمان، فرانسه، 
برزیل داستانی از رقابت آکادمیک مسخره در دانشکده 
فلسفه دانشگاه بوئنوس آیرس، معروف به »پوان« که به 
شکل یک کشور در جامعه آرژانتینی شناخته می شود دیگر 
فیلم های امسال را تشکیل می دهند.»جزیره سرخ« رابین 
کامپیلو از فرانسه که با فیلم »BPM ضربه در دقیقه« در 
سال ۲0۱۷ برنده جایزه بزرگ هیات داوران جشنواره 
کن بود و با الهام از خاطرات شخصی کامپیلو ساخته شده 
و نقدهای مثبتی دریافت کرده دیگر فیلم بخش رقابتی 
امسال است. داستان »جزیره سرخ« در سال های ۱۹۶0 
تا ۷0 در ماداگاسکار به عنوان یکی از آخرین پایگاه های 
نظامی فرانسه در خارج از کشور اتفاق می افتد. جشنواره 
سن سباستین که بزرگترین رویداد سینمایی در دنیای 
اسپانیایی زبان است، عناوین فیلم های اسپانیایی این دوره را 
۱۷ جولای اعام خواهد کرد. هفتادویکمین دوره جشنواره 
سن سباستین از ۲۲ تا ۳0 سپتامبر )۳۱ شهریور تا ۸ مهر( 

برگزار می شود.

دریچـــــه

عنوان  قفس ها«  قفل ها،  شاعران،  تناولی:  »پرویز 
نمایشگاهی از آثار پرویز تناولی، هنرمند پیشکسوت ایرانی 
است که از ششم ژوئیه )۱۵ تیر( در گالری هنر ونکوور 
گشایش یافت. این نمایشگاه که با نمایشگاه گردانی پانته آ 
حقیقی برگزار شده، تا ۱۹ نوامبر ۲0۲۳ )۲۸ آبان ۱40۲( 
ادامه خواهد داشت. معصومه فرهاد )نمایشگاه گردان موزه 
فریر واشنگتن(، فرشته دفتری )فارغ التحصیل دانشگاه کلمبیا 
و نمایشگاه گردان پیشین موزه هنرهای مدرن نیویورک( و 
ونتیا پورتر )پژوهشگر موزه بریتانیا( و ... از جمله حاضران در 
مراسم گشایش این نمایشگاه بودند. در این نمایشگاه بیش 
از ۱00 اثر گرد هم آمده است که نمایانگر شش دهه  فعالیت 
هنری هنرمند جریان سازِ هنر معاصر ایران است و گستره 
کامل فعالیت او را از مجسمه سازی و نقاشی تا چاپ و مجموعه  
رسانه های ترکیبی دربرمی گیرد. تناولی در بیانیه  کوتاه خود 
بر این نمایشگاه، آورده است: »من دوست داشتم شاعر باشم، 

اما یک مجسمه ساز هستم. هر چند مجسمه های من نوعی 
شعر هستند.« پانته آ حقیقی، نمایشگاه گردان این نمایشگاه، 
درباره این هنرمند و بازنمایی چهره شاعر در آثار او، می گوید: 
»شاعر، خودنگاره هنرمند است. این نمایشگاه شش دهه 
فعالیت هنری را تناولی از رهگذر تحولات فرهنگی ایران به 
تصویر می کشد. می توان گفت تناولی همچون فرهاد کوهکن، 

به نماد ایستادگی و مقاومت تبدیل می شود.«
»این یک نمایشگاه بسیار مهم است، نه تنها برای ونکوور و 
گالری هنری ونکوور، بلکه برای هنر جهان.«؛ آنتونی کیندل، 
مدیر گالری هنری ونکوور هم  با بیان این نکته می افزاید: »این 
اولین بار است که مردم ونکوور می توانند نمایشگاهی جامع 
از آثار تناولی را که در یک مکان در یک زمان گرد هم آمده 
است، از نزدیک ببینند. ما مشتاقانه منتظر بازدید عموم از این 

نمایشگاه هستیم.«
یکی از بخش های قابل توجه این نمایشگاه، مجموعه 

»عجایب عالم« تناولی است. تناولی در این مجموعه نقاشی ها، 
از ورقه های کهنه به جا مانده از کتاب های چاپ سنگی 
قدیمی به عنوان زمینه اصلی کارهایش استفاده کرده و نشان 
داده که می توان هنوز از نشانه های قدیمی فرهنگ ایرانی 

تصویری متفاوت به نمایش گذاشت.
بازدیدکنندگان نمایشگاه »شاعران، قفل ها، قفس ها«، 
این فرصت را خواهند داشت که از این مجموعه »عجایب 
عالم« که تاکنون کمتر نشان داده شده است، دیدن کنند. 
پرویز تناولی خود درباره این نقاشی ها که طی اقامتش در 
ونکوور کانادا کشیده است، می گوید: »زمستان های طولانی 
ونکوور و شب های دراز آن بهترین زمان برای اجرای این 

کارها بوده است.«
در این نمایشگاه همچنین تعدادی از مجسمه های قدیمی 
از مجموعه شخصی این هنرمند به نمایش گذاشته شده 

است.

پرویز تناولی: 

دوست داشتم شاعر باشم

عکسنامه  عکس:  حجت سپهوند تابستانی داغ وهوس آبتنی کردن کودکان

منبع:  مهر    اینفوگرافیک

بازیگر مجموعه تلویزیونی »درحاشیه« گفت: کارکردن در 
تلویزیون دشوار شده چون سخت گیری ها زیاد شده است؛ 
متنی را قبول می کنید که کار کنید اما دائما دچار جرح و تعدیل 
می شود و حتی وقتی با این جرح و تعدیل فیلمبرداری می کنید 

باز چیز دیگری پخش می شود و روی آنتن می رود.
سپند امیرسلیمانی در گفت وگو با ایرنا و در پاسخ به این 
پرسش که این روزها مشغول انجام چه کاری است بیان کرد: 
آخرین کارم سریال بی همگان )بهرنگ توفیقی ۱40۱( در 
شبکه نمایش خانگی بود. پس از آن کارهایی پیشنهاد شده که 
مشغول مذاکره برای انجام آن هستیم یکی رئالیتی شویی مانند 
پدرخوانده و از جنس کارهایی است که این روزها حامد آهنگی 
انجام می دهد و حضور در چنین کارهایی ناخواسته موجب شده 
تا از فضای کاری دور شویم و کاری هم برای تلویزیون پیشنهاد 

شده است.
)پیمان قاسم  بد، جلف  فیلم سینمایی خوب،  بازیگر 
خانی۱۳۹4( افزود: اصولا در حال حاضر کاری برای تلویزیون 
تولید نمی شود و فکر نمی کنم بیش از دو سه کار امروز در حال 

تولید باشد و چرایی اش را نمی دانم.
بازیگر فیلم سینمایی هزارپا )ابوالحسن داوودی ۱۳۹۷( 
در پاسخ به این پرسش که آیا دستمزد نمایش خانگی عامل 
اصلی جذابیت این رسانه است، تصریح کرد: من دستمزد عرف 
می گیرم، منظورم این است که دستمزد میلیاردی نمی گیرم 
اما به نسبت کاری که بخواهم در تلویزیون بازی کنم دستمزد 

بیشتری برای یک روز کار در نمایش خانگی می گیرم.
امیرسلیمانی اظهار داشت: زمانی دستمزد یک بازیگر 
متوسط دو سه برابر بیشتر از عرف جامعه بود. زمانی کاه 
پهلوی )محمدرضا ورزی ۱۳۹۵( را بازی می کردم و جلسه ای 
۲00 هزار تومان دستمزد می گرفتم و آن زمان اجاره خانه ام 
۲00 هزارتومان بود. پولش را در می آوردم اما امروز به من برای 
یک جلسه کار به اندازه اجاره خانه ام پول نمی دهند. به همین 
دلیل است که مجبوریم با نمایش خانگی کار کنیم؛ نه این که 
بگویم بد است و صرف پولش می رویم انجام می دهیم اما باید به 

معیشتمان هم فکر کنیم.
بازیگر مجموعه نمایشی جوکر )احسان علیخانی، ۱400( در 
پاسخ به این پرسش که چرا هنور به پیشنهادهای تلویزیون فکر 
می کند و آیا مواردی که بیان شد باعث دلزدگی او نشده است، 
بیان کرد: من بازیگرم و نقشی که دوست دارم را بازی می کنم؛ 

گاهی در تئاتر، گاهی در تلویزیون، گاهی در سینما و گاهی در 
نمایش خانگی.

بازیگر سریال تلویزیونی خروس )سعید آقاخانی ۱۳۹۲( 
ادامه داد: بهترین خاطراتم برای سال های بسیار قبل است؛ 
نمی خواهم گردن کسی بندازم چون خود ما هم این تغییر را 
کرده ایم که مانند قبل بایکدیگر دوست نیستیم. قبا عده ای آدم 
بی پول بدهکار اجاره نشین بودیم که دور هم خوش می گذراندم 
بعد از مدتی یکی پولدار شد، دیگری جایزه گرفت و بسیار 
چیزهای دیگری در ماجرا دخیل شد که مانند گذشته خوش 

نگذشت و شاید خاطره ای عجیب و غریب هم رخ نداده باشد.
وی افزود: من از هرکاری که مردم به آن اقبال نشان دادند 
خوشحالم. از اولین کارم نان، عشق، موتور هزار)ابوالحسن 
داوودی ۱۳۸0( خوشحالم تا پاورچین )مهران مدیری ۱۳۸۱-

۸۲( - همه کارهایی که با آقای مدیری انجام دادم - و هزارپا 
)ابوالحسن داوودی ۱۳۹۷( و نرگس )سیروس مقدم ۱۳۸۵( و 
من یک مستاجرم )پریسا بخت آور ۱۳۸۳(. کارهایی هم بوده 
که اذیت می شدم. زمانی اجاره نشین بودم و باید اجاره خانه ام 
را می دادم و برای این هزینه زندگی کارهایی انجام دادم که در 

بازیگری من را عقب انداخت.
بازیگر مجموعه تلویزیونی در حاشیه )مهران مدیری ۱۳۹4( 

تصریح کرد: دو کار به شدت موقعیت من را در دنیای 
بازیگری عوض کرد؛ اخراجی ها و پاورچین. پس از بازی 
در اخراجی ها من به استادیوم رفتم و یک استادیوم با 
گفتن »دکتر اخراجی ها« من را تشویق کردند که این 
بسیار عجیب بود. سریال پاورچین که ۵ قسمت در آن 
حضور داشتم به شدت برای دیده شدن توسط تعداد 
بسیار زیادی از آدم ها به من کمک کرد و البته در 
بحث اجرا هم خندوانه موجب شد که بسیار بیشتر 

شناخته شوم.
امیرسلیمانی خاطرنشان کرد: نان عشق موتور 

هزار را بازی کرده بودم و هنوز اکران نشده بود ولی در 
جشنواره آمده بود و نقشم گرفته بود و صبح در خیابان 

عادی راه می  رفتم و کسی من را نمی شناخت اما فردای شبی که 
قسمت اول پاورچین پخش شد همه ایران من را می شناختند 

و این بسیار عجیب بود.
بازیگر فیلم سینمایی اخراجی ها )مسعود ده نمکی ۱۳۸۵( 
در پاسخ به این پرسش که این حجم از دریافت توجه از جانب 

مردم چه احساسی را برایش ایجاد کرده است گفت: نمی شود 
گفت جذاب نیست اما من با مقوله شهرت بیگانه نبودم. از بچگی 
می گفتند این پسر یا برادر فانی است و هجمه جذابی بود و حس 
خوبی داشتم. هنوز هم جذاب است ولی آزاردهنده هم هست. 
البته از سویی باعث شده است تا اتفاقات دشواری مانند بیماری 
سختی که من به آن مبتا شدم و به آن دنیا رفتم و برگشتم برایم 
قابل درک باشد که نگویم چرا من؟ نپرسیدم از خودم که چرا من 
این بیماری را گرفتم چون در همان بیمارستان من تنها کسی 
بودم که همه می شناختند و لطف داشتند و جایی خدا می دهد 

و جایی می گیرد.

سپند امیرسلیمانی: 

کارکردن در تلویزیون دشوار شده است
گــپ


